GLOBAL MANAGEMENT CHALLENGE
PORTUGAL - 1% Volta

Resultados apdés 4° deciséao

Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
1 3,601,600 7 DUPLICONTA/STONKS 3,644,890 3,601,600 0.9004400
1 3,601,600 5 ACCENTURE-ISTMC/CarcagaTech 3,644,890 3,601,600 0.9004400
1 3,601,600 4 FIDELIDADE/Team 4 3,644,890 3,601,600 0.9004400
1 3,601,600 3 CONNECT DIGITAL/XYZ produtos 3,644,890 3,601,600 0.9004400
1 3,460,400 1 CAISDAVILLA/IMPRENSA 3,756,786 3,460,400 0.8651900
1 2,142,400 2 EDP/JEFFR Lda 2,521,542 2,142,400 0.5356300
1 0 6 IEFP/UPCHALLENGETSC -4,346,991 0 0.0000000
Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
2 5,264,136 3 IPCARRIS1 4,499,784 4,824,864 1.2184600
2 4,169,092 5 ELEGANT GROUP_MARTINHAL 4,325,338 4,582,160 1.0414300
2 4,120,800 1 FUJITSU/Halt and Catch Fire 3,954,164 4,120,800 1.0302500
2 4,113,200 4 FUTURE HEALTCARE/EQLBRIUM 4,081,470 4,113,200 1.0283600
2 3,356,800 7 IEFP/Gestores de Luxo 3,471,248 3,356,800 0.8392200
2 3,324,000 2 ACCENTURE Agile Avengers 3,467,365 3,324,000 0.8310800
2 364,400 6 FIDELIDADE/FCD 424,553 364,400 0.0911900
Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
3 4,301,532 3 ISEG-MIM/Cash me if you can 4,549,641 4,714,600 1.0715100
3 3,682,400 7 FUJITSU/STURDY INC 3,792,203 3,682,400 0.9206400
3 3,604,132 5 METRO FLOW 3,992,266 4,017,200 0.9130000
3 3,586,800 6 IEFP/MMDCF 3,701,032 3,586,800 0.8967800
3 3,547,600 4 DELOITTE/Equipa 6 3,698,835 3,547,600 0.8869000
3 3,547,600 2 ISCTE-IUL/Team 3 3,698,835 3,547,600 0.8869000
3 3,499,200 1 FIDELIDADE/RISKY BUSINESS 3,635,273 3,499,200 0.8748200
Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
4 3,895,944 3 KONICA MINOLTA/ESTUDANTES 3,950,415 3,896,974 0.9740900
4 3,622,000 7 ACCENTURE/DRPDA 3,675,908 3,622,000 0.9055900
4 3,622,000 6 PRAGALCONTA/IST 3,675,908 3,622,000 0.9055900
4 3,622,000 5 IEFP/RIMA Strategies 3,675,908 3,622,000 0.9055900
4 3,622,000 4 MINSAIT ISCTE 3,675,908 3,622,000 0.9055900
4 2,745,600 1 IEFP/Nova LBE 3,177,700 2,745,600 0.6864200
4 2,345,600 2 FIDELIDADE/QUANTUM GROWTH 2,954,011 2,345,600 0.5864300
Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
5 3,572,000 7 DELOITTE/PORTWIN 3,507,414 3,572,000 0.8930300
5 3,548,400 6 IEFP/Os Caricas 3,556,318 3,548,400 0.8871700
5 3,548,400 5 CAISDAVILLA/Gestores do caos 3,556,318 3,548,400 0.8871700
5 3,548,400 4 VIA CONSULTING/HSJAF Solutions 3,556,318 3,548,400 0.8871700
5 3,548,400 3 FIDELIDADE/TARTARUGAS 3,556,318 3,548,400 0.8871700
5 0 2 CONNECT DIGITAL/GMCXPERT -1,083,738 0 0.0000000
5 0 1 REN/ECO -1,128,420 0 0.0000000
Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
6 3,633,600 7 CAISDAVILLA/TAXEVADERS 3,659,980 3,633,600 0.9084200
6 3,633,600 6 VIA CONSULTING/Canection 3,659,980 3,633,600 0.9084200
6 3,633,600 5 FUJITSU/Equipa 1 3,659,980 3,633,600 0.9084200
6 3,633,600 4 ISCTE-IUL/Equipa 4 3,659,980 3,633,600 0.9084200
6 3,633,600 2 EDP/ (X,Y,2) 3,659,980 3,633,600 0.9084200
6 3,633,600 1 ACCENTURE_TOP 3,659,980 3,633,600 0.9084200
6 0 3 FIDELIDADE/STRATWIN -2,526,254 0 0.0000000
Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
7 3,652,800 2 IP-OS ALEATORIOS S.A. 3,737,071 3,652,800 0.9132100
7 3,565,200 6 IEFP/LA HP Solutions 3,598,619 3,565,200 0.8913600
7 3,565,200 5 CONNECT DIGITAL/Os Analistas 3,598,619 3,565,200 0.8913600
7 3,565,200 4 PRAGALCONTA/TRIALCA 3,598,619 3,565,200 0.8913600
7 3,565,200 3 ACCENTURE /GMBM 3,598,619 3,565,200 0.8913600
7 3,565,200 1 CONNECT DIGITAL/DMNT 3,598,619 3,565,200 0.8913600
7 0 7 RENSIGHT -419,380 0 0.0000000
Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
8 5,655,720 4 CARRISIP SYNERGY 4,904,030 5,200,668 1.3133900
8 3,496,800 6 IEFP/SISTA 3,534,389 3,496,800 0.8742300
8 3,467,200 2 ACCENTURE/Capivaras Fc 3,511,821 3,467,200 0.8668800
8 2,166,000 1 IPP ESTGD/LAMAJOR DECISION 2,510,948 2,166,000 0.5415600
8 1,030 3 ISEG-IDEFE/Gestores do Armindo -2,080,966 0 0.0000000
8 0 7 CONNECT DIGITAL/GMC SLAY -4,007,291 0 0.0000000
8 0 5 FIDELIDADE/TAXEVASION -2,881,773 0 0.0000000
Grp Invest Perf. Cpy Team Name Net Assets Market Value Share Price
9 4,715,182 6 CGD_ENCAIXA 4,513,889 4,649,436 1.1741700



9 4,562,992 2
9 3,838,800 5
9 3,614,400 4
9 3,580,800 7
9 3,576,800 3
9 3,536,800 1
Grp Invest Perf. Cpy
10 3,759,012 3
10 3,586,400 4
10 3,582,800 7
10 3,582,800 2
10 3,582,400 6
10 2,927,600 1
10 2,525,600 5
Grp Invest Perf. Cpy
11 4,052,400
11 3,586,800 3
11 3,585,600 7
11 3,585,600 5
11 3,585,600 1
11 3,543,200 6
11 3,543,200 2
Grp Invest Perf. Cpy
12 4,731,852
12 3,585,600 2
12 3,577,200 7
12 3,577,200 5
12 3,577,200 4
12 3,479,600 6
12 3,434,800 1
Grp Invest Perf. Cpy
13 5,423,972 4
13 4,875,900 1
13 4,871,943 3
13 3,501,600 7
13 3,501,600 6
13 3,482,000 5
13 2,397,200 2
Grp Invest Perf. Cpy
14 3,544,800 5
14 3,542,800 7
14 3,540,800 1
14 3,483,572 2
14 3,064,000 6
14 1,953,200 3
14 0 4
Grp Invest Perf. Cpy
15 3,571,600
15 3,567,600 7
15 3,567,600 6
15 3,567,600 5
15 3,566,000 4
15 3,558,000 1
15 2,764,400 2
Grp Invest Perf. Cpy
16 4,774,354 1
16 4,341,399 4
16 3,720,800 3
16 3,580,400 7
16 3,580,400 5
16 3,566,400 6
16 3,462,800 2
Grp Invest Perf. Cpy
17 4,953,581 3
17 3,839,600 6
17 3,624,000 5
17 3,624,000 2
17 3,624,000 1
17 3,277,600 4
17 0 7
Grp Invest Perf. Cpy
18 4,875,999 1
18 3,600,000 6
18 3,579,200 4
18 3,350,000 5
18 2,564,412 3
18 1,751,600 2
18 0 7

IP & CARRIS: MISSAO MOBIL
FIDELIDADE/EletroBio Corporates
SOFTFINANGA/JCM3

SOLA CREATIVE/Chefdes
ACCENTURE-ISTMC/Oignon Lda
IEFP/Vibora Cornuda

Team Name

CGD_CAIXABI

TAP/Os Empresarios
PRAGALCONTA/Vejam Arcane
ISEG-IDEFE/2Winners&2Losers
SOFTFINANGA/Kelvin
ACCENTURE-ISTMC/Pack and Go
DUPLICONTA/PelicanOS

Team Name

ISEG-IDEFE/Meias Pretas

ACCENTURE Conquistadores Corporativos
FUJITSU/PROFIT PROPHETS
FIDELIDADE/KOA

IEFP/GyoKeres gerir?

IEFP/uma

REN/Equipa 2

Team Name

REN/Orion

IEFP/Profit Prophets

FUJITSU/Quarteto da vitoria
SOFTFINANGA/LEIC contra a faléncia té
DUPLICONTA/Elite da Oficina
ACCENTURE-ISTMC/Bunisenn Men
CAISDAVILLA/Trio de 5

Team Name

CGD_JT_TURBO

FUJITSU/ROTUNDAS
ISEG-IDEFE/Sustainability Masters :)
IAPMEI/PapaJohns

0S RENTAVEIS

IEFP/WallStreet Boys
ACCENTURE-ISTMC/Juvenal imortal

Team Name

FUJITSU/Pinos & Companhia
ACCENTURE-ISTMC/Todos100dinheiro
FIDELIDADE/SG

KONICA MINOLTA/ISCAL4IMP
IEFP/Gestores Civilizados
MINSAIT MASTER

CONNECT DIGITAL/GMC BROS

Team Name

ACCENTURE Lobos de Wall Street
DUPLICONTA/O Grind
ISEG-IDEFE/JKLM

EDP/FRV

IEFP/Chill Guy Lda.
FUJITSU/Repolhinhos

MINSAIT PRO

Team Name
CGD_MBA_MASTERS

INDRA DEIMOS
FIDELIDADE/5012
CAISDAVILLA/Os Estrategas
DELOITTE/Marés

IAPMEI/Os Boros

IEFP/Os chourigdes

Team Name

CGD_ESQUADRAO DO RISCO
IEFP/LMR-LEVELMINDRESULTS
DUPLICONTA/RST Lda
PRAGALCONTA/Sécraques
FIDELIDADE/Pobres e capacitados
PRAGALCONTA/Stonks
IAPMEI/POPGIRLS

Team Name

TAP/Sigmas da Baia
DELOITTE/Engenheiros de Gestédo
FIDELIDADE/Swifties
ISEG-IDEFE/Gestores de Qualidade
CGD_4SIGHT

REN/Capital Préprio e os Passivos
IEFP/HOMIES

4,477,355
3,853,206
3,700,018
3,699,635
3,697,097
3,664,602

Net Assets
4,211,553
3,688,118
3,683,735
3,683,735
3,685,579
3,221,318
2,934,139

Net Assets
4,134,224
3,667,158
3,688,717
3,688,717
3,688,717
3,629,675
3,629,675

Net Assets
4,787,462
3,673,993
3,692,267

3,692,267
3,692,267
3,592,363
3,560,164

Net Assets
5,134,582
4,660,416
4,447,325
3,671,911

3,671,911
3,656,454
2,851,964

Net Assets
3,660,732
3,657,096
3,658,193
4,071,209
3,346,182
2,551,186

-2,576,061

Net Assets
3,662,034
3,684,245
3,684,245
3,684,245
3,695,291
3,676,515
3,170,089

Net Assets
4,501,983
4,306,848

3,804,443
3,685,219

3,685,219
3,674,987

3,593,945

Net Assets
4,484,356
3,829,720
3,637,017
3,637,017
3,637,017
3,460,432
-261,774

Net Assets
4,389,845
3,544,678
3,527,629
3,369,458
3,248,198
2,248,120
-3,145,425

4,531,428
3,838,800
3,614,400
3,580,800
3,576,800
3,536,800

Market Value
4,172,080
3,586,400
3,582,800
3,582,800
3,582,400
2,927,600
2,525,600

Market Value
4,052,400
3,586,800
3,585,600
3,585,600
3,585,600
3,543,200
3,543,200

Market Value
5,144,920
3,585,600
3,577,200

3,577,200
3,577,200
3,479,600
3,434,800

Market Value
5,660,160
4,780,800
4,675,572
3,501,600

3,501,600
3,482,000
2,397,200

Market Value
3,544,800
3,542,800
3,540,800
3,896,640
3,064,000
1,953,200

0

Market Value
3,571,600
3,567,600
3,567,600
3,567,600
3,566,000
3,558,000
2,764,400

Market Value
4,692,400
4,301,200

3,720,800
3,580,400
3,580,400
3,566,400
3,462,800

Market Value
4,744,872
3,839,600
3,624,000
3,624,000
3,624,000
3,277,600

0

Market Value
4,715,200
3,600,000
3,579,200
3,350,000
2,977,480

1,751,600
0

1.1443900
0.9597700
0.9036500
0.8952300
0.8942400
0.8842300

Share Price
0.9482900
0.8966600
0.8957700
0.8957700
0.8956600
0.7319400
0.6314900

Share Price

1.0131100
.8967700
.8965000
.8965000
.8965000
.8858800
.8858800

Oo0Ooooo

Share Price
1.1693400
0.8964800
0.8943700

0.8943700
0.8943700
0.8699700
0.8587500

Share Price
1.2864400
1.1952700
1.1807800
0.8754200

0.8754200
0.8705200
0.5993100

Share Price

0.8862400
.8857000
.8852500
.8856900
.7660700
.4883400
.0000000

Oo0Ooooo

Share Price

0.8929100
.8919900
.8919900
.8919900
.8915700
.8895000
.6911600

oOo0Ooooo

Share Price
1.1731200
1.0753300

0.9302400
0.8951000
0.8951000
0.8916200
0.8657500

Share Price
1.1982200
0.9599300
0.9060300
0.9060300
0.9060300
0.8194800
0.0000000

Share Price
1.1788500
0.9000400

0.8948400
0.8375800
0.6767800
0.4379100
0.0000000



Grp

Invest Perf.

4,143,132
3,697,460
3,616,000
3,577,200
3,577,200
3,577,200
3,567,200

Invest Perf.

3,773,600
3,622,400
3,589,600
3,582,400
3,575,600
3,440,367
3,033,600

Invest Perf.

4,110,000
3,565,200
3,565,200
3,545,200
3,535,200
3,480,400

Invest Perf.

4,274,252
3,560,800
3,356,400
3,356,400
3,334,400
3,204,400

-66,089

Invest Perf.

3,602,000
3,602,000
3,602,000
3,602,000
3,602,000
3,579,343

313,200

Invest Perf.

4,443,766
3,990,000
3,618,800
3,618,800
3,618,800
3,618,800

Invest Perf.

3,746,400
3,590,800
3,590,800
3,590,800
3,590,800
3,590,800
3,590,800

Invest Perf.

3,982,400
3,625,200
3,625,200
3,625,200
3,625,200
3,565,600

Invest Perf.

4,062,400
3,542,000
3,542,000
3,542,000
3,535,200
3,017,200

Invest Perf.

3,590,400
3,590,400
3,590,400
3,576,000
3,536,400
3,482,400

Team Name
CGD_RISKY
IEFP/TAGAGUEDAPERSPICAZES

DUPLICONTA/TEAM Férmulas & Estratégias

TAP/M&MTV
FUJITSU/GLOBAL CATALYSTS

DUPLICONTA/Pentagestores Informaticos

EDP-ISTMC/Agdes em Gestdo

Team Name
ACCENTURE-ISTMC/Cabana
TAP/TJLG - Smart Solutions
FUJITSU/Vicente Matilde Jodo
IEFP/XBM

EDP-ISTMC/Cartex SA
CGD_GREEN

REN/5 DE OUROS

Team Name
FUJITSU/ATAQUEAICB
PRAGALCONTA/Ponto de Gestdo
EDP/GPST

TAP/Golfinhos Felizes
KONICA MINOLTA/Team 1

VIA CONSULTING/NALM
IEFP/VENTUREX

Team Name

CGD_ACCOUNTEAM

REN/BIZFLOW

EDP-ISTMC/S&0 Marcos Executive Board
VIA CONSULTING/Alentejanos

KONICA MINOLTA/Equipa 3
FUJITSU/Ensopado de Borrego
IAPMEI/BURITI

Team Name

FIDELIDADE/Acumuladores de Cupoes
FUJITSU/SMART

CGD_AI

PRAGALCONTA/Business Ninjas
DUPLICONTA/Mestres da Finanga
CGD_BANKSTORMERS

IEFP/ABC

Team Name

ISEG-MCE/Adamastor 1
ACCENTURE-ISTMC/Manuel & Co.

VIA CONSULTING/Team 2

KONICA MINOLTA/Executive Visionaries
EDP-ISTMC/Gammeiro Unipessoal Lda.
FIDELIDADE/Equipa 5

IEFP/RMA

Team Name

TAP/Galvanizados Lda
FIDELIDADE/Bioeletro

SOLA CREATIVE/M&M Gestores
EDP-ISTMC/MVPs do Excel
PRAGALCONTA/LRC Investimentos
FUJITSU/Os técnicos
SOFTFINANGA/MecConsultoria

Team Name
FIDELIDADE/LMDMVISION
PRAGALCONTA/OS MANAGERS
ISEG-IDEFE/Managers
CGD_Os_Algarvios_e_o_Alentejano
TAP/Monopoly

IEFP/TARG

SOFTFINANGCA/CORETEAM

Team Name

TAP/DIMTN

FIDELIDADE/POWERPUFF
TAP/vitorianos

DELOITTE/STRATEDGE
PRAGALCONTA/TRDMA Mec&dnica Gesté&o
ISEG-IDEFE/5 Forgas de Porter
IEFP/WINEDGE

Team Name

SOFTFINANGA/ECOGIRLS
EDP-ISTMC/Macrohard 2
TAP/Asteroid Destroyers

CONNECT DIGITAL/Circuit Managers
IAPMEI/NOVA TRIBE
ISEG-MCE/DevTrio

Net Assets
4,546,813
3,736,628

3,687,871
3,657,362
3,657,362

3,657,362

3,649,632

Net Assets
4,010,823
3,755,382

3,696,276
3,691,160
3,686,046
3,634,993
3,120,805

Net Assets
4,017,458
3,643,953
3,643,953
3,628,495
3,620,764
3,578,496
-2,467,686

Net Assets
4,270,885
3,556,761

3,580,189
3,580,189
3,561,899
3,462,927

19,747,905

Net Assets
3,623,674
3,623,674
3,623,674
3,623,674

3,623,674
3,671,814

360,583

Net Assets
4,352,193
3,944,475
3,611,314
3,611,314
3,611,314
3,611,314

-2,514,730

Net Assets
3,884,441
3,680,792
3,680,792
3,680,792
3,680,792

3,680,792

3,680,792

Net Assets
3,993,923
3,667,251
3,667,251
3,667,251
3,667,251
3,521,165

-3,402,831

Net Assets
4,032,928
3,616,538
3,616,538
3,616,538

3,611,422

3,365,792

-2,814,951

Net Assets
3,667,966
3,667,966
3,667,966
3,654,565
3,625,155
3,619,470

Market Value
4,556,200
3,702,622

3,616,000
3,577,200
3,577,200

3,577,200
3,567,200

Market Value
3,773,600
3,622,400

3,589,600
3,582,400
3,575,600
3,481,672
3,033,600

Market Value
4,110,000
3,565,200
3,565,200
3,545,200
3,535,200
3,480,400

0

Market Value
4,687,320
3,560,800

3,356,400
3,356,400
3,334,400
3,204,400

0

Market Value
3,602,000
3,602,000
3,602,000
3,602,000

3,602,000
3,620,648
313,200

Market Value
4,504,801
3,990,000
3,618,800
3,618,800
3,618,800
3,618,800

0

Market Value
3,746,400
3,590,800
3,590,800
3,590,800
3,590,800

3,590,800
3,590,800

Market Value
3,982,400
3,625,200
3,625,200
3,625,200
3,625,200
3,565,600

0

Market Value
4,062,400
3,542,000
3,542,000
3,542,000

3,535,200
3,017,200
0

Market Value
3,590,400
3,590,400
3,590,400
3,576,000
3,536,400
3,482,400

Share Price
1.0355300
0.9245400

0.9040400
0.8943900
0.8943900

0.8943900
0.8918700

Share Price
0.9434200
0.9056700

0.8974300
0.8956900
0.8939600
0.8618800
0.7584700

Share Price

1.0275300
0.8913700
.8913700
.8863300
.8838000
.8701100
.0000000

oOo0oooo

Share Price
1.0653800
0.8902600

0.8391600
0.8391600
0.8336100
0.8011100
0.0000000

Share Price
0.9005700
0.9005700
0.9005700
0.9005700

0.9005700
0.8962600
0.0783700

Share Price

1.0990300
.9975200
.9047900
.9047900
.9047900
.9047900
.0000000

OO oooo

Share Price

0.9366300
.8977300
.8977300
.8977300
.8977300
0.8977300
0.8977300

oooo

Share Price

0.9956800
.9063700
.9063700
.9063700
.9063700
.8914500
0.0000000

oOo0oooo

Share Price
1.0156100
0.8855700
0.8855700
0.8855700

0.8838100

0.7543500
0.0000000

Share Price
0.8976200
.8976200
.8976200
.8940200
.8841800
.8706400

oOoooo



2,980,000

Invest Perf.

4,441,610
4,204,421
3,486,800
3,474,000
3,214,400

-3,096

Invest Perf.

3,551,600
3,551,600
3,551,600
3,551,600
3,551,600

Invest Perf.

4,829,599
3,526,400
3,526,400
3,526,400
3,526,400

Invest Perf.

3,567,600
3,567,600
3,567,600
3,567,600
3,567,600
3,567,600

REN/MANAGE2WIN

Team Name

CGD_QPERATION 4

TAP/KMPM MANU

SOLA CREATIVE/Design Lab
TAP/Bombasticos
DUPLICONTA/Unlimited Money Ltd
IEFP/PULSE

Team Name

SOLA CREATIVE/Gestdo 24
EDP-ISTMC/Torre Infernal
FIDELIDADE/DISRUPTIVE FORCE
TAP/Team 5

SOLA CREATIVE/Ctrl+Shift+Win
IEFP/OPTIMAX

Team Name

ISEG-MCE/Adamastor 2
FUJITSU/CARPE DIEM

TAP/RAD

DUPLICONTA/Os da jogada

SOLA CREATIVE/Frutas Bugs Bunny
IEFP/INNOVA

Team Name

FIDELIDADE/Cabegudos
TAP/TasBallin

EDP-ISTMC/As Gestoras Matematicas
SOLA CREATIVE/MIPCC
REN/MasterManagers

IEFP/NOVAMIND

3,211,447

Net Assets
4,190,535
4,137,466
3,539,800

3,529,461
3,498,870

-4,705,264

Net Assets
3,638,969
3,638,969
3,638,969
3,638,969
3,638,969
-2,987,546

Net Assets
4,771,165
3,618,690
3,618,690
3,618,690
3,618,690

-2,962,838

Net Assets
3,664,634
3,664,634
3,664,634
3,664,634
3,664,634
3,664,634

2,980,000

Market Value
4,371,840
4,205,451
3,486,800

3,474,000
3,214,400
0

Market Value
3,551,600
3,551,600
3,551,600
3,551,600
3,551,600

0

Market Value
4,789,200
3,526,400
3,526,400
3,526,400
3,526,400

0

Market Value
3,567,600
3,567,600
3,567,600
3,567,600
3,567,600
3,567,600

0.7450800

Share Price
1.1040200
1.0511700
0.8717200

0.8685600
0.8036300
0.0000000

Share Price
0.8879800
.8879800
.8879800
.8879800
.8879800
.0000000

oOo0oooo

Share Price

1.1973300
.8816900
.8816900
.8816900
.8816900
.0000000

oOo0oooo

Share Price
0.8919200
0.8919200
0.8919200
0.8919200
0.8919200
0.8919200



